
Kupní smlouva 
 

Uzavřená podle § 2079 a násl. občanského zákoníku, v platném znění 

mezi 

Petr Zajíc, 

Třešňová 622/10 

Liberec 14 

46014 

IČ: 48274071 

DIČ: CZ7304092323, 

dále jen prodávající 

a 

Sociální služby města Přerova, p. o. 

Kabelíkova 3217/14a 

Přerov 

75002 

IČ: 49558854 

Není plátce DPH 

Zastoupené Bc. Janou Žouželkovou, ředitelkou organizace 

dále jen kupující 

Předmět koupě 

1) Předmětem koupě je 52 ks (slovy padesát dva kusů) elektronických snímačů OPN-2001 

k počítačovému informačnímu systému „Pečovatelská služba“, vč. ovladačů a řídícího 

software. 

2) Prodávající se zavazuje předmět koupě předat kupujícímu osobně na adrese Dům 

s pečovatelskou službou, U Žebračky 18, Přerov, 750 00 do 31.12.2016 

3) Kupující se zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu. 

4) Osobou, která předmět koupě převezme je Mgr. Sylva Bártová, tel.: 602 144 703 

Kupní cena 

1) Kupní cena činí 248.908,- Kč vč. DPH. 

2) Položky, z nichž se kupní cena skládá, jsou specifikovány v cenové nabídce, která je přílohu této 

smlouvy. 

 

 



Vady věci 

1) Prodávající prohlašuje, že mu nejsou známy žádné vady předmětu koupě ke dni koupě. 

2) Předmět koupě je prodáván jako nový výrobek. 

3) Prodávající prohlašuje, že přebírá odpovědnost za vady předmětu koupě po dobu 12 měsíců 

ode dne předání předmětu koupě. 

Výhrada vlastnického práva 

1) Vlastnické právo přejde na kupujícího až úplným zaplacením kupní ceny. 

Uveřejnění smlouvy v registru smluv 

1) V souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, kupující jako povinný subjekt, uveřejní tuto kupní 

smlouvu v IS Registr smluv, tak aby byly dodrženy veškeré podmínky uvedeného zákona, 

zejména ke vztahu k nabytí její účinnosti. 

Další ujednání 

1) Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude uhrazena na základě daňového dokladu, který 

prodávající vystaví kupujícímu. 

2) Daňový doklad dle předchozího bodu předá prodávající kupujícímu v okamžiku převzetí 

předmětu koupě. 

3) Datum vystavení daňového dokladu a datum uskutečnění zdanitelného plnění bude den 

převzetí předmětu koupě. 

4) Splatnost vystaveného daňového dokladu bude činit 14 kalendářních dnů ode dne jeho 

vystavení.  

5) V případě prodlení s úhradou kupní ceny smluvní strany dohodly smluvní pokutu, která činí 

0.08% z dlužné částky za každý den prodlení. 

6) Pokud nebude předmět koupě dodán kupujícímu prodávajícím nejpozději do 31.12.2016, 

vznikne následujícím dnem kupujícímu právo od  této smlouvy odstoupit ,a to písemným 

dopisem adresovaným prodávajícímu. Odstoupením od smlouvy se tato smlouva ruší od 

počátku. 

7) Tuto kupní smlouvu lze měnit pouze formou písemných dodatků podepsaných oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran. 

8) Tato kupní smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž jeden je určen pro 

prodávajícího a jeden pro kupujícího. 

9) Nedílnou součástí této kupní smlouvy je příloha - cenová nabídka ze dne 16.11.2016 

 

Účastníci této kupní smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem a stvrzují to svými podpisy. 

 

V Liberci, dne __________                                              V Přerově, dne __________ 

 

 

  
prodávající kupující 

 


